
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. úkQna t 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,občanský zákoník")

Andrea Šmucrová
datum narození:
trvalé bydliště:
(dále jen ,,dárce")

mm' Skála
DOeŠtó: 1 j g _022 Pnč,: ' SI PHlOhý: O
Čj: CkbesiWd:ŠMUCRCNÁ

VyHat}o: Mgm! Vóc:

|'|'Íi°lÍlÍ'iĹ|Ři'jj|l||||||lI|l|||||lĹ

Základní škola a mateřská škola Malá Skála, okres jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
adresa: Vranové 1. díl 60, 46822 Malá Skála
IČO: 70982988
zástupuje: Lukáš Kočvara
(dále jen »obd a rovaný")

uzavÍrajÍ násled ujÍcÍ darovací smlouvu:

dárce Andrea Šmucrová daruje obdarovanému Základní škola a mateřská škola Malá Skála, okres jablonec nad
Nisou, příspěvková organizace:

finanční hotovost ve výši 10.000,- kč.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto finančních prostředků, které jsou předmětem této smlouvy.

Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a to do svého výlučného vlastnictví,

Obě smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že výše uvedená finanční částka, která je předmětem této
smlouvy, byla v hQtovosti předána obdarovanému při podpisu této smlouvy a tento tuto částku převzal.

Dar podle této smlouvy je určen na finančn( kryti néinv«tičnkh výdaju třídy 3.A,

jakékoliv změny nebo dQp|něnÍ této smlouvy jsou možné jen pIsemně a s ppdpisem obou smluvních stran. Tato
smlouva byla vyhotovena vc dvciů Mginálnich vyhotoveních, z nichž každý úČastník obdržel po jednom
vyhotovení. Tuto smlouvu smluvní strany uzavÍrajÍ po vzájemném projednání a se svobodnou vůlí, nikoliv pod
nátlakem, s jejím obsahem sQllh|asÍ a na důkaz toho připojují niže své v|astnoruční podpisy.

v Malé Skále 15. 9, 2022

dárce

Základni Skob a matciŠká šKoM Malái Skäa,
n.it$ NrVxú

Adresa: wanove 1 di160. 46B 2? Malá Skáki
Telc m 3'12 E)¢3. E-mad: ec
IČO 7Q%?%A

www.2$makskakLcz

obdarovaný

l


